Mẫu đơn đăng ký học lại
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 20.....
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……...

Mã số sinh viên:…….................................Lớp học phần..........................
Lớp sinh viên:……….......................Khoa:………......................………
Trong năm học 20.....- 20...... em đã học và đạt điểm F ở một số học phần. Theo quy định, em phải học lại để trả nợ các học phần trên. Căn cứ kế hoạch học hè của Nhà trường, em viết đơn này xin đăng ký và kính đề nghị phòng Đào tạo bố trí lớp để em được học lại các học phần sau:

1. Tên học phần:  ……………………..............................…Số TC………

2. Tên học phần:  ……………………..............................…Số TC………

3. Tên học phần:  ……………………..............................…Số TC………

4. Tên học phần:  ……………………..............................…Số TC………

Học phí học lại: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................

(Sinh viên trực tiếp nộp tiền học phí học lại tại bộ phận tài vụ trường ở tuần học đầu tiên. Nếu không nộp học phí sẽ không có tên trong danh sách lớp học)
Em xin hứa sẽ tuân theo kế hoạch học tập đã đăng ký với Nhà trường và nộp học phí học lại đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

Phòng Đào tạo                               Người làm đơn

PAGE